לטעמי, לא ניתן להתעלם מהתנהלות העורר, מעברו הפלילי ומהעובדה שהורשע תוך כדי ניהול תיק זה בעבירת נסיון
יש לומר, של מעצר בית יש מקום בנסיבות אלו להסיר את ההגבלה המינורית, כי ולא ראיתי ואחזקת סכין התפרצות

לילי.

אני רואה עין בעין את הנסיבות כמו בית משפט קמא, ולא ראיתי להתערב בהחלטתו.

הערר נדחה.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים, זאת לאחר שבדיון כבר הודעתי במעמד הצדדים כי הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ה אב תשע"ו, 29 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.